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дверь, в ванной кафель и плит-
ка. Цена 1 млн 350 тыс. руб. Или 
МЕНЯЮ на 3- или 4-комнатную 
КВАРТИРУ в том же районе, до-
плата мат. капитал. Тел. 8-902-
647-66-76.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Энергетиков, 13, 50 
кв.м., 4/5. Цена 1 млн 200 тыс. 
руб. Тел. 8-902-647-66-76.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Энергетиков, 13, 50 
кв.м., 5/5, вид на р. Кама, крыша 
после кап. ремонта. Цена 1 млн 
200 тыс. руб. Один собственник, 
ипотека, сертификат.  Тел. 8-902-
647-66-76.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Копылова, 63, 4/5, 42 
кв.м, окна пластик, дверь желез-
ная, на полу ламинат, санузел 
кафель, плитка. Цена 990 тыс. 
руб. Тел. 8-902-647-66-76.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Копылова, 69, 44,5 
кв.м., 3/5, балкон 3 м утеплён, 
окна пластик, в большой ком-
нате натяжной потолок, новая 
входная дверь. Цена 1 млн 340 
тыс. руб., торг, все виды оплаты. 
Тел. 8-902-647-66-76.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Пер-
ми, 2-Вышка, ул. Гашкова, 27б, 
60 кв.м. Цена 2 млн 330 тыс. руб. 
Тел. 8-908-251-28-13.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Энергетиков, 19, 8/9, 
сделан ремонт, окна - пластик. 
Цена 1 млн 900 тыс. руб. Тел. 
8-902-647-66-76.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Победы, 101/1, моск. 
проект, 2/5,  65 кв.м. Один соб-
ственник. Цена 1 млн 550 тыс. 
руб. Тел. 8-902-647-66-76.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-

брянке, московский проект, 3-й 
этаж, стены выровнены, потолки 
многоуровневые, стеклопакеты, 
ламинат, сантехника в хорошем 
состоянии, душевая кабина, 
межкомнатные двери. Или МЕ-
НЯЮ. Тел. 8-982-481-71-11.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, район школы №5, 60 
кв.м., 5 этаж. Цена 1 млн 390 
тыс. руб. Торг. Или МЕНЯЮ. Тел. 
8-982-481-71-11.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, 1-й мкр-н, 2-й этаж, в 
хорошем состоянии. Тел. 8-919-
453-89-41.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, лен. проект, р-н школы 
№3, 2-й этаж. Цена 2 млн 100 
тыс. руб. Тел. 8-982-461-68-63.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. В. Войны, 7, 69 кв.м., 
4-й этаж. Цена 1 млн 590 тыс. 
руб. Тел. 8-908-251-28-13.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Советская, 97а, 4-й 
этаж. Цена 1 млн 200 тыс. руб. 
Тел. 8-908-251-28-13.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Советская, 92, 1-й 
этаж, частично с мебелью. Цена 
1 млн 850 тыс. руб. Тел. 8-902-
807-61-70.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, пер. Строителей, ре-
монт. Тел. 8-904-843-23-41.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. Жуковского, 41, 66 
кв.м., 4-й этаж, возможно с ме-
белью. Цена 2 млн 100 тыс. руб. 
Тел. 8-902-647-66-76.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. 
Добрянке, пер. Строителей, 3, 
60 кв.м., ремонт. Цена 1 млн 
850 тыс. руб. Тел. 8-908-251-
28-13.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, пер. Строителей, 11, 
моск. проект, 4/9, 64 кв.м. Цена 
1 млн 850 тыс. руб. Тел. 8-952-
661-80-07.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, пер. Строителей, 5, ка-
маз. проект, 60 кв.м., 5-й этаж, в 
хорошем состоянии. Тел. 8-952-
652-94-31.
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НЕДВИЖИМОСТЬ Пермь-Добрянка

Сочи – Санкт-Петербург
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×àñòíûé ÐÈÝËÒÎÐ
Все сделки с любой

недвижимостью

8-902-633-09-30
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НА ВАХТУ! БЕЗ ОПЫТА!
(мужчин и женщин) отправка из г. Перми

РАБОЧИЕ НА СТРОЙКУ
(по России), з.п. 37–45 т.р. за месяц;

КОНДУКТОРА НА ОБЩ.ТРАНСПОРТ
(Ижевск, Владимир, Казань), з.п. 27–35 т.р.;

УПАКОВЩИКИ МОРЕПРОДУКТОВ и
МОРОЖЕНОГО, з.п. от 30–35 т.р.;

КОПЧЕНИЕ РЫБЫ
(Рязанская область) з.п. 33 т.р.

8-922-503-20-30 (Ирина Викторовна)
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Îðãàíèçàöèè äëÿ ïîñòîÿííîé ðàáîòû
íà îáúåêòàõ ÏÀÎ «ÃÀÇÏÐÎÌ»

ÂÎÄÈÒÅËÈ êàò. «Å», «Ä»
ÂÀÕÒÀ, ÑÎÖ. ÏÀÊÅÒ
ç/ï îò 55 000 ðóá.

Òåë. 8 (3424) 26-31-19

Ðåêëàìà

Îðãàíèçàöèÿ äëÿ ïîñòîÿííîé ðàáîòû
íà îáúåêòàõ ÏÀÎ «ÃÀÇÏÐÎÌ»

ïðèìåò íà ðàáîòó:
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
зёва, 12 соток, ИЖС, газ, свет, 
центральный водопровод. Цена 
500 тыс. руб. Тел. 8-902-633-09-
30.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. До-
брянке, мкр-н Комарово, 14 
соток, ИЖС, огорожен, элек-
тричество. Или МЕНЯЮ на НЕ-
ДВИЖИМОСТЬ. Тел. 8-919-714-
17-14.

•	 Земельный УЧАСТОК в г. До-
брянке, мкр-н Комарово, 7 соток. 
Цена 190 тыс. руб. Тел. 8-982-
462-19-65.

•	 Земельный УЧАСТОК в Добрян-
ском р-не, 6 га, доступность об-
щественного транспорта, элек-
тричество. Тел. 8-919-714-17-14.

•	 Земельный УЧАСТОК в п. По-
лазна, в сторону Демидково, 4,5 
сотки. Тел. 8-952-648-02-14.

•	 Земельный УЧАСТОК в п. Полаз-
на, мкр-н Радужный, 10 соток, 
ИЖС. Тел. 8-952-648-02-14.

•	 Земельный УЧАСТОК в п. По-
лазна, мкр-н Радужный, 6 соток. 
Тел. 8-952-648-02-14.

•	 Земельный УЧАСТОК в п. Шеме-
ти, 15 соток. Цена 300 тыс. руб. 
Тел. 8-919-714-17-14.

•	 Земельный УЧАСТОК в п. Ярино, 
28 соток, ИЖС, все коммуника-
ции, газ подведён к участку, воз-
можна оплата мат. капиталом. 
Цена 100 тыс. руб. Тел. 8-902-
647-66-76.

•	 Земельный УЧАСТОК в п. Н. Лух, 
35 соток. Цена 190 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8-982-481-71-11.

•	 Земельный УЧАСТОК в п. Бор-
Лёнва, 6 и 18 соток, первая ли-
ния от р. Кама. Тел. 8-902-633-
09-30.

•	 Земельный УЧАСТОК в п. Ше-
мети, 15 соток, рядом р. Кама. 
Цена 280 тыс. руб. торг. Тел. 
8-902-633-09-30.

•	 Земельный УЧАСТОК в  д. Клю-
чи, 12 соток, свет. Цена 80 тыс. 
руб. Тел. 8-902-641-17-14.
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кроме 1-го и 5-го этажа. Цена до 
1 млн 300 тыс. руб. Тел. 8-992-
223-66-65.

•	 ТЕЛЕВИЗОР ЖК, б/у, неисправ-
ный. Тел. 8-909-107-04-62.

•	 БЕНЗОПИЛУ «Штиль» «Эхо»; 
МОТОЦИКЛ «ИЖ-Планета-5» с 
коляской; МОТОЦИКЛ «Минск»; 
БЕНЗОКОСУ «Штиль». Тел. 
8-992-220-15-60.

•	 ДОМ или 1-комнатную КВАРТИ-
РУ. Рассмотрю все варианты. 
Тел. 8-952-651-74-34.

•	 КОЛЯСКУ детскую зимнюю с ко-
робом, для двойняшек, недоро-
го. Тел. 8-908-263-13-81.

•	 СУМКУ дорожную на колесиках, 
недорого. Тел. 8-992-217-25-76.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, ул. В. Войны, 6, 34 кв.м., 
балкон утеплён, дверь железная, 
стеклопакеты на 2-комнатную 
КВАРТИРУ в г. Перми с нашей 
доплатой.  Тел. 8-902-478-92-53.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, моск. проект, ул. Гайда-
ра, 11, 7/9, окна и балкон - пла-
стик, новая дверь, в ванной 
кафель, плитка, на 3- или 4-ком-
натную КВАРТИРУ, доплата ма-
теринский капитал. Или ПРО-
ДАМ. Цена 1 млн 350 тыс. руб. 
Тел. 8-950-451-23-33.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, лен. проект на 2-, 3- или 
4-комнатную КВАРТИРУ в г. 
Перми с нашей доплатой. Тел. 
8-919-716-30-10.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, лен. проект, ул. Совет-
ская, 88, 5/5,  на ДОМ или 1-ком-
натную КВАРТИРУ в г. Добрянке. 
Тел.: 8-902-477-30-02; 8-912-582-
10-95.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке на ДОМ без доплаты. 
Рассмотрю все варианты. Тел. 
8-908-246-44-57.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, лен. проект на 2-комнат-
ную КВАРТИРУ лен. проект. Или 
ПРОДАМ. Тел. 8-902-832-55-21.

•	 ДОМ в г. Добрянке на 2-комнат-
ную КВАРТИРУ. Или ПРОДАМ. 
Тел. 8-902-807-61-70.

•	 Нижний этаж ДОМА в г. Добрян-
ке. В центре, вода в доме, ого-
род, баня. Тел. 8-951-926-49-89.

•	 КОМНАТУ в квартире в г. До-
брянке, девушке или женщине. 
Недорого. Тел. 8-908-275-43-97.

•	 1-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, вид на р. Кама, космети-
ческий ремонт. Тел. 8-902-838-
19-44.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, 2/5, с мебелью, на дли-
тельный срок. Тел. 8-919-703-91-
82.

•	 2-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, лен. проект, 3-й этаж, 
мебель частично. Тел. 8-912-
592-31-76.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. Пер-
ми, мкр-н Парковый, 3-й этаж, 
частично с мебелью. Тел. 8-951-
928-78-69.

•	 3-комнатную КВАРТИРУ в г. До-
брянке, с мебелью, бытовой тех-
никой, с ремонтом. Тел. 8-965-
556-09-66.

•	 Отдам ФОТОУВЕЛИЧИТЕЛЬ 
глянцеватель. Тел. 8-958-146-69-
32.

•	 Приму в дар СУМКУ дорожную 
на колесиках. Тел. 8-992-217-25-
76.

•	 Приму в дар СТУЛЬЯ мягкие, 
б/у; НОУТБУК б/у в рабочем со-
стоянии. Тел. 8-922-302-58-26.
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